Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 56
п.Копылово

                                «15»  августа 2019г.
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2019г.

                                        №  162

	О внесении изменений в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 18.02.2016 № 32  «О порядке формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений Копыловского сельского поселения и

финансового обеспечения выполнения

муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Копыловского сельского поселения от 18 февраля 2016 года № 32 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Копыловского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

1.1. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«Муниципальное задание в части муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями физическим лицам, формируется в соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, формирование, ведение и утверждение которых осуществляется в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.

Администрация Копыловского сельского поселения вправе формировать муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) также в соответствии с региональным перечнем (классификатором) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Администрации Томской области.

Муниципальное задание формируется для муниципальных учреждений, определенных в соответствии с решением Администрации Копыловского сельского поселения, осуществляющей бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств.»;
1.2. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«Муниципальное задание и отчет о выполнении муниципального задания, формируемый согласно приложению № 2, размещаются муниципальными учреждениями, в установленном порядке на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru), а также могут быть размещены на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/), и на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" муниципальных учреждений.»
1.3. В Приложении 1 к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания характеристики показателей  изложить в следующей редакции:

« <3>  Заполняется в соответствии с показателями, характеризующими качество услуг (работ), установленными в общероссийском базовом перечне или региональном перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество, установленными при необходимости органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем средств местного бюджета, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения, и единицы их измерения»;

«<5>  Заполняется в соответствии с показателями, характеризующими качество услуг (работ), установленными в общероссийском базовом перечне или региональном перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество, установленными при необходимости органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем средств местного бюджета, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения, и единицы их измерения»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

И.О.Главы поселения (Главы Администрации)
                   А.В.Попова
_______________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE